
Jasień, dnia 22.11.2022 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.271.9.2022.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) 

  na:  

„Dostawa energii elektrycznej w 2023 roku dla punktów poboru energii elektrycznej 

Gminy Jasień” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 21 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,  

02-627 Warszawa, NIP 5262725362 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 1 014 109,60 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena (C) - waga kryterium – 100 % 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa, NIP 

5262725362 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale 21 SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Burmistrz  Jasienia 

/-/ Andrzej Kamyszek

Lp. Oferent Cena brutto pkt 

1. ONE S.A., ul. Adama 

Naruszewicza 27 lok. 2, 

02-627 Warszawa, 

 

1 014 109,60 zł   

 

100 



 


